ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний по проекту Решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Побединского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области».

От 12. 05. 2011 г

Присутствовали:        Князев С.В., Сорокина Л.П., Нургалиева P.M., Гришина Н.С.,
Голованова Е.А., Нургалиев А.Е., Сакибаева О.Г., Карякин А.И., Белугин А.И., Осадчая Л.Н., Дудина Е.Н., Осадчая А.В., Триголос Л.Н., Хасанов К.Ф., Дускалиев И.Р., Голованов Н.Г., Желябина В.Ю., Заставная Т.В., Казаринская О.М., Землякова Л.Г., Осадчий Н.В., Соколова Н.П., Куангалиева Е.В., Хренов А.П., Хренова Н.А., Триголос В.П., Масолбасов В.Л., Дурасова Н.П., Кужагалиев Г.С., Зулхашев Б.А., Нурписова Л.А., Мулдашев Н.И., Кужегали К.К., Амангалиев А.Н., Чередников Н.

ПРИГЛАШЕНЫЕ: Депутаты Побединской сельской Думы: Герасимова Н.Н., Осадчий В.Ф.,
Коломыйченко Л.Д., Щербаков А.В., Дускалиев Б.Р., Осадчая Л.Г., Бондаренко Г.И.
(всего 41 человек)
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О проекте Решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Побединского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области».

СЛУШАЛИ: Главу Побединского сельского поселения Князева С.В.
Информация Главы Побединского сельского поселения Князева С.В. была построена на разъяснении проекта решения  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Побединского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области».

ВЫСТУПИЛИ:
Бондаренко Г.И. - депутат Побединской сельской Думы - предлагаю одобрить проект решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Побединского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области».
Щербаков А.В. - депутат Побединской сельской Думы
Предлагаю одобрить проект решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Побединского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области».

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект Решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Побединского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области».
2. Рекомендовать Побединской сельской Думе принять проект Решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Побединского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области».
3.
Председатель публичных слушаний Секретарь публичных   слушаний
[bookmark: _GoBack]

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 41 человек, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

С.В.Князев Л.П.Сорокина

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О результатах публичных слушаний
12 мая 2011 г. п. Победа

                    Публичные слушания назначены решением Побединской сельской Думой от 19 апреля
   2011 г. № 25/68 Вопрос публичных слушаний: Обсуждение проекта решения «Об утверждении Правил
   землепользования и застройки Побединского сельского поселения Быковского муниципального района
   Волгоградской области».

                 Заслушав информацию о проекте решения ««Об утверждении Правил землепользования и
        застройки Побединского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской
        области»,  учитывая, что дополнительных предложений не поступило, участники публичных
        слушаний рекомендуют:
1. Принять к сведению доклад Главы Побединского сельского поселения Князева СВ.
2.Утвердить представленный на обсуждение проект решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Побединского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области».

           Председатель публичных слушаний:                         С.В. Князев
            Секретарь                                                 Л.П. Сорокина

ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний по проекту Решения «

Об

утверждении Правил

землепользования и застройки

Побединского сельского поселения

Быковского

муниципального района Волгоградской области

».

От 12

. 05

. 2011 г

Присутствовали:

Князев С

.

В., Сорокина Л.П., Нургалиева

P

.

M

.,

Гришина Н.С.,

Голованова Е.А., Нургалиев А.Е.,

Сакибаева О.Г., Карякин А.И.,

Белугин А.И., Осадчая Л.Н., Дудина Е.Н., Осадчая А.В., Триголос Л.Н.,

Хасанов К.Ф., Дускалиев И.Р., Голованов Н.Г., Желябина В.Ю.,

Заставная Т.В., Казаринская О.М., Землякова Л.Г., Осадчий Н.В.,

Соколова Н.П., Куангалиева Е.В

., Хренов А.П., Хренова Н.А., Триголос

В.П., Масолбасов В.Л., Дурасова Н.П., Кужагалиев Г.С., Зулхашев Б.А.,

Нурписова Л.А., Мулдашев Н.И., Кужегали К.К., Амангалиев А.Н.,

Чередников Н.

ПРИГЛАШЕНЫЕ: Депутаты Побединской сельской Думы: Герасимова Н.Н.,

Оса

дчий В.Ф.,

Коломыйченко Л.Д., Щербаков А.В., Дускалиев Б.Р., Осадчая Л.Г.,

Бондаренко Г.И.

(всего 41 человек)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.

О проекте

Решения «Об

утверждении Правил землепользования и застройки

Побединского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской

области

».

СЛУШАЛИ: Главу Побединского сельского посе

ления Князева С

.

В.

Информация Главы Побединского сельского поселения Князева С

.

В. была построена

на

разъяснении проекта решения

«Об

утверждении Правил землепользования и застройки

Побединского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области

».

ВЫСТУПИЛИ:

Бондаренко Г.И.

-

депутат Побединской сельской Думы

-

предлагаю одобрить проект решения

«Об

утверждении Правил землепользования и застройки

Побединского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области

».

Щербаков А.В.

-

депутат Побединской сельской Думы

Предлагаю одобрить проект решения

«Об

утверждении Правил землепользования и застройки

Побединского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области

».

РЕШИЛИ:

1.

Одобрить проект

Решения «

Об

утверждении Правил землепользования и застройки

Побединского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской

области

».

2.

Рекомендовать Побединской сельской Думе принять проект Решения

«

Об

утверждении

Правил землепользования и застройки

Побединского сельского поселения

Быковского

муниципального района Волгоградской области

».

ГОЛОСОВАЛИ: «За

»

-

41 человек, «П

ротив

»

-

нет

,

«Воздержались»

-

нет.

Председатель публичных слушаний

Секретарь публичных   слушаний

С.В.Князев

Л.П.Сорокина

ПРОТОКОЛ     Проведения публичных слушаний по проекту Решения « Об  утверждении Правил  землепользования и застройки  Побединского сельского поселения   Быковского  муниципального района Волгоградской области ».     От 12 . 05 . 2011 г     Присутствовали:          Князев С . В., Сорокина Л.П., Нургалиева  P . M .,  Гришина Н.С.,   Голованова Е.А., Нургалиев А.Е.,   Сакибаева О.Г., Карякин А.И.,  Белугин А.И., Осадчая Л.Н., Дудина Е.Н., Осадчая А.В., Триголос Л.Н.,  Хасанов К.Ф., Дускалиев И.Р., Голованов Н.Г., Желябина В.Ю.,  Заставная Т.В., Казаринская О.М., Землякова Л.Г., Осадчий Н.В.,  Соколова Н.П., Куангалиева Е.В ., Хренов А.П., Хренова Н.А., Триголос  В.П., Масолбасов В.Л., Дурасова Н.П., Кужагалиев Г.С., Зулхашев Б.А.,  Нурписова Л.А., Мулдашев Н.И., Кужегали К.К., Амангалиев А.Н.,  Чередников Н.     ПРИГЛАШЕНЫЕ: Депутаты Побединской сельской Думы: Герасимова Н.Н.,   Оса дчий В.Ф.,   Коломыйченко Л.Д., Щербаков А.В., Дускалиев Б.Р., Осадчая Л.Г.,  Бондаренко Г.И.   (всего 41 человек)   ПОВЕСТКА ДНЯ:    1.  О проекте   Решения «Об  утверждении Правил землепользования и застройки  Побединского сельского поселения   Быковского муниципального района Волгоградской  области ».     СЛУШАЛИ: Главу Побединского сельского посе ления Князева С . В.   Информация Главы Побединского сельского поселения Князева С . В. была построена  на  разъяснении проекта решения    «Об  утверждении Правил землепользования и застройки  Побединского сельского поселения   Быковского муниципального района Волгоградской области ».     ВЫСТУПИЛИ:   Бондаренко Г.И.  -   депутат Побединской сельской Думы  -   предлагаю одобрить проект решения  «Об  утверждении Правил землепользования и застройки  Побединского сельского поселения   Быковского муниципального района Волгоградской области ».   Щербаков А.В.  -   депутат Побединской сельской Думы   Предлагаю одобрить проект решения  «Об  утверждении Правил землепользования и застройки  Побединского сельского поселения   Быковского муниципального района Волгоградской области ».     РЕШИЛИ:   1.   Одобрить проект  Решения « Об  утверждении Правил землепользования и застройки  Побединского сельского поселения   Быковского муниципального района Волгоградской  области ».   2.   Рекомендовать Побединской сельской Думе принять проект Решения  « Об  утверждении  Правил землепользования и застройки  Побединского сельского поселения   Быковского  муниципального района Волгоградской области ».     ГОЛОСОВАЛИ: «За »  -   41 человек, «П ротив »  -   нет ,  «Воздержались»  -   нет.

Председатель публичных слушаний  Секретарь публичных   слушаний

С.В.Князев  Л.П.Сорокина